



# ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು

ವಿಶೇಷ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - IV-A	ಬೆಂಗಳೂರು, ಗುರುವಾರ, ಜೂನ್ ೨೪, ೨೦೧೦ (ಅಜ್ಞಾಥ ೩, ಶಕ ವರ್ಷ ೧೯೩೨)	ನಂ. ೨೫೮
------------	---	---------

ಸಾರಿಗೆ ಸಚಿವಾಲಯ

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ : ಸಾರಿಇ 125 ಸಾಇಪ 2010, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ : 21ನೇ ಜೂನ್, 2010

ಮೋಟಾರು ವಾಹನ ಅಧಿನಿಯಮ 1988 (1988ರ ಕೇಂದ್ರ ಅಧಿನಿಯಮ 59) ರ ಕಲಂ 8ರ ಉಪ ಕಲಂ(3)ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಜನರಲ್ ಕ್ಲಾಸಸ್ ಅಧಿನಿಯಮ 1899ರ ಕಲಂ 21ನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ, ಮೋಟಾರು ವಾಹನ ಅಧಿನಿಯಮ 1988ರ ಕಲಂ 8ರ ಉಪ ಕಲಂ(3)ರ ಅಡಿ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ರದ್ದುಪಡಿಸುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರ, ಡಿಸ್ಪೆನ್ಸರಿ ಅಥವಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ M.B.B.S. ಡಿಗ್ರೀ ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ವೈದ್ಯರನ್ನು ಈ ಉಪ ಕಲಂನ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುತ್ತದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

ಹೆಚ್.ಬಿ. ರಘುನಾಥ್

ಪೀಠಾಧಿಕಾರಿ

ಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ

TRANSPORT SECRETARIAT

NOTIFICATION

No. SARIE 125 SAEPA 2010, Bangalore, Dated : 21<sup>st</sup> June, 2010

In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 8 of the Motor Vehicles Act, 1988 (Central Act 59 Of 1988) read with section 21 of the Karnataka General Clauses Act, 1899, the Government of Karnataka hereby rescinds all the Notifications issued from time to time under sub-section (3) of section 8 of the Motor Vehicles Act, 1988 in this behalf and appoints, registered medical practitioners holding M.B.B.S. degree or equivalent or higher qualifications working as doctors in any Primary Health Centre, Dispensary or Hospital run by the Government of Karnataka for the purpose of said sub-section.

By order and in the name of the Governor of Karnataka

H.B. Raghunath

Desk Officer

Transport Department